

Senate Economics Legislation Committee
ANSWERS TO QUESTIONS ON NOTICE
Treasury Portfolio
Additional Estimates
2015 - 2016

Department/Agency: ASIC

Question: AET 1916-1921

Topic: Provision of Equipment - Departmental

Reference: written - 19 February 2016

Senator: Ludwig, Joe

Question:

Since the change of Prime Minister on 14 September, 2015:

- 1916. Has electronic equipment (such as ipad, laptop, wireless card, vasco token, blackberry, mobile phone (list type if relevant), thumb drive, video cameras) been provided by the department/agency to departmental staff? If yes provide a list of:
- 1917. What has been provided?
- 1918. The purchase cost.
- 1919. The ongoing cost.
- 1920. A list of any accessories provided for the equipment and the cost of those accessories. (e.g. iPad keyboards, laptop carry bags, additional chargers etc).
- 1921. A breakdown of what staff and staff classification receives each item.

Answer:

- 1916. Yes
- 1917. iPad, Thick Laptop, Wireless card, Vasco token, Mobile phone – Nokia, Mobile phone – iPhone and Thumb drive.
- 1918. The purchase cost of electronic equipment is; iPad – Air 16GB \$825, Air 2 16GB \$645 and Air 2, 128GB \$1119; Chromebook \$400; Wireless Card – Personal Wi-Fi modem \$275 and mobile broadband router \$300; Vasco token – soft \$130 and hard \$146; Mobile phone – Nokia - \$237; Mobile phone – iPhone – iPhone 5C 16GB \$750, iPhone 6 16GB \$928.95 and Thumb drive - \$150 - \$170. Items purchased via WoAG panel arrangements, where available.
- 1919. The ongoing cost of these devices vary depending on level of usage. Data charges are pooled.
- 1920. Additional accessories provided for the equipment and costs are:
MDM licence \$300, iPad keyboard case \$100, Screen protector iPad \$10, Screen protector iPhone \$10 and Charger iPhone/iPad (cable + adaptor) \$50.
- 1921. Equipment is based on business need and approved by management.